日本学術会議情報学委員会議事要旨（第 24 期第 11 回）

日時  2020 年 8 月 7 日（金）12：00～13：10

会場  Web 会議（Webex 会議）

出席者（敬称略）  相澤彰子、相澤清晴、荒川薫、大倉典子、柴山悦哉、谷口倫一郎、徳田英幸、徳山

豪、萩田紀博、東野輝夫、美濃導彦、宮地充子、山本里枝子（定数 13 名、13 名出席）

議 題 等

1. 2020 年度情報学委員会活動状況について

各分科会の第 24 期における活動状況が紹介された。

2. 第 25 期に向けての引継ぎについて

来期の情報学委員会の構成メンバーおよび申し送り事項について確認された。

3. その他

今回の議事要旨の承認については議長に一任することになった。